

E. & O.P. Holding ApS

Øresund Parkvej 5, 3. th., 2300 København S

CVR-nr. 19 58 87 85

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2023.

Erik Pollas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. & O.P. Holding ApS Øresund Parkvej 5, 3. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 19 58 87 85
	Stiftet: 4. juli 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Pollas
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser	Danske Bank, Amager Landevej 40, 2770 Kastrup Jyske Bank Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.951 kr. mod -57.212 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.556.154 kr. mod 2.172.477 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-48.951	-57.212
Andre finansielle indtægter	592.903	2.873.040
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.080.317</u>	<u>-24.449</u>
Resultat før skat	-2.536.365	2.791.379
Skat af årets resultat	<u>-19.789</u>	<u>-618.902</u>
Årets resultat	<u>-2.556.154</u>	<u>2.172.477</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.672.477
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.056.154</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-2.556.154</u>	<u>2.172.477</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	218.443	0
	Andre tilgodehavender	95.110	138.422
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>313.553</u>	<u>138.424</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.647.546</u>	<u>18.064.680</u>
	Værdipapirer i alt	<u>14.647.546</u>	<u>18.064.680</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.526</u>	<u>396.159</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.058.625</u>	<u>18.599.263</u>
	Aktiver i alt	<u>15.178.625</u>	<u>18.719.263</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	8.625.536	8.625.536
Overført resultat	5.524.089	8.580.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>15.149.625</u>	<u>18.205.779</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	484.484
Anden gæld	29.000	29.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.000	513.484
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.000</u>	<u>513.484</u>
Passiver i alt	<u>15.178.625</u>	<u>18.719.263</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	8.625.536	6.907.766	500.000	16.533.302
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.672.477	500.000	2.172.477
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	8.625.536	8.580.243	500.000	18.205.779
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.056.154	500.000	-2.556.154
	500.000	8.625.536	5.524.089	500.000	15.149.625

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	14.647.546
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.056.712</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.080.317</u>	<u>24.449</u>
	<u>3.080.317</u>	<u>24.449</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2022	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
